様式第１号（第４条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
小　浜　市　長　　様
住　所
団体名
代表者
ＴＥＬ
資 源 回 収 実 施 団 体 （ 登 録 ・ 変 更 ） 申 請 書
　小浜市資源回収奨励補助金交付要綱第４条の規定により、資源回収実施団体として次のとおり（登録・変更）を申請します。
記
	団体の主な活動内容

	回　収　地　域

	構成人員及び世帯数
	　　　　　　人　　　　　　　　　　　世帯

	回　収　品　目
	□　古紙類　　　　　　□古繊維類

	年 間 実 施 計 画
	　　年　　月　　日
　　年　　月　　日
　　年　　月　　日　　　　計　　　　回
　　年　　月　　日

	集　積　場　所

※　日時等に変更が生じた場合はその都度環境衛生課まで連絡下さい。